DA VIGÊNCIA 

4.1 A vigência deste Termo de Colaboração será de 1 (um) ano, 

iniciando-se em 1º de janeiro de 2026, com término em 31 de dezembro 

de 2026.  

CLÁUSULA QUINTA: DO VALOR 

5.1 Ao presente Termo dar-se-á o valor total de até R$96.000,00 

(noventa e seis mil reais), que será repassado mensalmente, conforme 

cronograma de desembolso abaixo: 

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO 

VALOR 
R$ 

8.000,00 

R$ 

8.000,00 

R$ 

8.000,00 

R$ 

8.000,00 

R$ 

8.000,00 

R$ 

8.000,00 

JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO